П Р О Т О К О Л  №4
заседания инвентаризационной комиссии ЗАТО Шиханы
г. Шиханы                                                                                          от 02.10.2017 года
Присутствовали:
Заместитель председателя  -  Федотова Т.А.

Секретарь

Биктимерова И.Н.
Члены комиссии:

Гришин В.В. - директор МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы

Половникова Т.В. - директор ООО «КоммунЭнерго»

Ларин Д.А. - директор МУП «ГУК ЗАТО Шиханы»

Мерзликин В.В. - директор МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы»

Кондрашина А.А. - начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации

Волчкова И.В. - председатель комитета экономики и управлению собственностью

Повестка заседания:
1. О ходе проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий города
1. Прошло обсуждение итогов проводимой инвентаризации. Было проинвентаризировано 54 МКД в присутствии управляющей компании и старших (или представителей) от дома, а также общественные территории города.
2. Прошло рассмотрение и обсуждение сметных расчетов и чертежей составленных по итогом проводимой инвентаризации, внесены непосредственно на комиссии
Решили:
1. Передать данные составленные в ходе инвентаризации начальнику отдела капитального строительства и архитектуры для подготовки сметных расчетов и чертежей размещения малых форм (в т.ч. фонарей, лавочек, урн).

2. Данные полученные в ходе инвентаризации, а также все чертежи и схемы передать на хранение МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы»

Секретарь комиссии

                          И.Н. Биктимерова